Chapter C
MPO Boundaries

1.
Where multiple Metropolitan Planning Organizations (MPOs) are sharing geographic portions of a TMA, are there agreements in place to address the responsibilities of each MPO for its share of the overall Metropolitan Planning Area (MPA)? If yes, please provide copies (see requested documents). 

CRTPA Response:  The Capital Region Transportation Planning Agency (CRTPA) does not share any of its borders with any other MPO.
2.
If an MPA has been adjusted to include Federal lands and/or Indian Tribal lands, are those “newly” affected appropriately involved in the metropolitan planning process? If yes, please describe how.

CRTPA Response:  The Capital Region Transportation Planning Agency (CRTPA) did not adjust its MPA to include Federal lands and/or Indian Tribal lands.
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